2020 年４月 14 日
各   位

大 阪 市 淀 川 区 西 宮 原 2丁 目 6番 64号
Ｉ Ｄ Ｅ Ｃ 株 式 会 社
代表者役職名 代表取締役会長兼社長
氏    名 舩 木 俊 之
（コード番号  66 5 2   東 証 第 一 部）
問 合 せ 先
責任者役職名 執行役員 経営管理担当
氏    名 西 山 嘉 彦
Ｔ Ｅ Ｌ   （ 0 6 ） 6 3 9 8 － 2 5 0 0

2020 年３月期 連結決算発表の延期について

当社は、2020 年３月期の連結決算発表を 2020 年５月 14 日（木）に行う予定としておりましたが、

2020 年５月 22 日（金）に延期することといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 連結決算発表延期の理由

 新型コロナウイルスの世界的な感染拡大に伴い、当社の海外子会社において決算業務や監査法人に

よる監査業務に遅れが生じております。この状況を踏まえ、当社の連結決算発表を延期することとい

たしました。

2. 今後の予定

 2020 年５月 14 日（木）に予定しておりました連結決算発表日を、2020 年５月 22 日（金）に延期

いたします。

以 上